
 

Processo 3987/24

 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

12/02/2025

CONTRATADA  1 SW - TI APLICADA A SUSTENTABILIDADE LTDA - ME 036/25 28/04/2028 R$ 116.536,00 ATIVO DIRETORIA DIM 

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 14/02/2025

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 116.536,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 013/24 Inexigibilidade

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 29/04/2025 29/04/2025 - 2025/000170 R$ 116.536,00 36 meses Ass. Contrato

2

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Renovação de prestação de serviços de suporte técnico, atualização e consultoria de software especializado para gestão de 
licenciamento ambiental.


